


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Úvod
	O epilepsii	Diagnóza: epilepsie
	Život s epilepsií
	První pomoc
	Režim a omezení
	Léčba epilepsie
	Studium
	Zaměstnání
	Mateřství
	Dítě a epilepsie
	Sport
	Cestování
	Pomůcky



	Naše služby	Poraďte se s odborníky
	PEER podpora
	Virtuální skupiny
	Webináře
	Besedy pro veřejnost
	Školení pro firmy



	Pro firmy
	Podpořte E
	O nás	Náš tým
	Kariéra
	Úspěchy roku 2023



	Kontakty


            

        



    

  



        

      

    
      Požadovanou stránku jsme bohužel nenašli (chyba 404)


Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná.


Před časem jsme spustili nový web a je možné, že tuto stránku jsme na něj nepřesouvali, protože už neobsahovala aktuální informace.


Děkujeme za pochopení.





Přejít na úvodní stránku webu







    

    
      









 Aranžérie


Epizóna


Komunita


Etický kodex





	
	
	
	





 Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s.

Liškova 959/3, 142 00 Praha 4


Pevná linka: 241 722 136

(pondělí až středa od 8:00 do 15:00)


Mobil: 702 005 678

(pracovní dny od 8:00 do 14:00)


E-mail: info@spolecnost-e.cz


Bankovní účet: 1922992389/0800


Další kontakty







Společnost E používá solidpixels.




    
  


    
  
    
      
        Souhlasíte s používáním cookies?


Sdílíme je se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu návštěvnosti, abychom mohli lépe pomáhat lidem s epilepsií.



Jejich nastavení upravíte v „Nastavení“. Podrobnější informace najdete v našich Informacích o zpracování osobních údajů.


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Web Společnosti E bez nich nemůže fungovat, proto je nelze vypnout.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymizovaných statistik nám umožňují lépe pochopit co na webu Společnosti E děláte a díky tomu ho vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Umožňují Společnosti E lépe cílit reklamu aby byla efektivnější a umožnila nám pomáhat lidem s epilepsií a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






